megkötése előtti jóváhagyása azon esetekben, amelyek nem tartoznak a társaság 
Beszerzési és Közbeszerzési Szabályzatának hatálya alá; 

Módosítás után: Alapító Okirat 14.1.a.) pontja: 

„A polgármester kizárólagos hatáskörébe tartozik:” 

A nettó 25.000.000,- Ft, azaz huszonötmillió forint értékhatárt meghaladó, de nettó 
50.000.000,- Ft, azaz ötvenmillió forint értékhatárt meg nem haladó jogügyletek 
megkötése előtti jóváhagyása azon esetekben, amelyek nem tartoznak a társaság 
Beszerzési és Közbeszerzési Szabályzatának hatálya alá;

[...]

A nettó 10.000.000,- Ft azaz tízmillió forint  értékhatárt feletti jogügyletek megkötés előtti 
jóváhagyása azon esetekben, amelyek nem tartoznak a társaság beszerzésekre vonatkozó 
szabályzatának hatálya alá. 

Módosítás után: Alapító Okirat 12.3. l.) pontja: 

„Képviselő- testület hatáskörébe tartozik:” 

A nettó 15.000.000,- Ft azaz tizenötmillió forint értékhatárt feletti jogügyletek megkötés 
előtti jóváhagyása azon esetekben, amelyek nem tartoznak a Társaság Beszerzési és 
Közbeszerzési Szabályzatának hatálya alá. 

B.) 

Módosítás előtt: Alapító Okirat 12.6. a.) pontja: 

„A polgármester kizárólagos hatáskörébe tartozik:”

[...]

jóváhagyása azon esetekben, amelyek nem tartoznak a társaság beszerzésekre vonatkozó 
hatálya alá 

Módosítás után: Alapító Okirat 12.6. a.) pontja: 

„A polgármester kizárólagos hatáskörébe tartozik:” 

A nettó 10.000.000,- Ft, azaz tízmillió forint értékhatárt meghaladó, de nettó 15.000.000,- 
Ft, azaz tizenötmillió forint értékhatárt meg nem haladó jogügyletek megkötése előtti 
jóváhagyása azon esetekben, amelyek nem tartoznak a Társaság Beszerzési és 
Közbeszerzési Szabályzatának hatálya alá. 

C.) 

Módosítás előtt: Alapító Okirat 13.7. c.) pontja: 

Amennyiben a szerződés értéke a nettó 5.000.000,- Ft azaz ötmillió forint értékhatárt nem